

Årsredovisning

SilverPark Media AB

559178-3468

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Bjerling

2024-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

SilverPark Media AB bedriver verksamhet inom sökoptimering, affiliatemarknadsföring och annonsering på internet. Företaget driver även det svenska gym- och träningsmärket "Thunder Fitness" med försäljning främst via egen webbshop.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	3 550	2 403	2 521	3 013
Resultat efter finansiella poster	31	-201		207
Soliditet %	14	11	40	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av ett utökat produktsortimentet samt en större budget och förbättrad optimering av annonser på Google Ads.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	130 723	-113 634
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-113 634	113 634
- Årets resultat			30 634
- Belopp vid årets utgång	50 000	17 089	30 634

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 089
<i>Årets resultat</i>	<i>30 634</i>
<i>Summa</i>	<i>47 723</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	47 000
Balanseras i ny räkning	723
<i>Summa</i>	<i>47 723</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 550 186	2 403 395
Övriga rörelseintäkter	285	11 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 550 471	2 414 635
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 024 087	-713 047
Övriga externa kostnader	-1 594 614	-1 170 805
Personalkostnader	-878 485	-722 504
Övriga rörelsekostnader	-114	-115
Summa rörelsekostnader	-3 497 300	-2 606 471
Rörelseresultat	53 171	-191 836
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 537	-8 807
Summa finansiella poster	-22 537	-8 798
Resultat efter finansiella poster	30 634	-200 634
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	87 000
Summa bokslutsdispositioner	0	87 000
Resultat före skatt	30 634	-113 634
Årets resultat	30 634	-113 634

BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	585 763	579 345
<i>Summa varulager m.m.</i>	585 763	579 345
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	999	1 490
Övriga fordringar	0	5 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	87 442	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	88 441	7 275
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	23 819	0
<i>Summa kassa och bank</i>	23 819	0
Summa omsättningstillgångar	698 023	586 620
SUMMA TILLGÅNGAR	698 023	586 620

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	17 089	130 723
Årets resultat	30 634	-113 634
<i>Summa fritt eget kapital</i>	47 723	17 089
Summa eget kapital	97 723	67 089
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	3	0
Övriga skulder till kreditinstitut	3	20 862
Summa långfristiga skulder	20 862	106 477
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	145 014	96 000
Leverantörsskulder	100 138	104 590
Skatteskulder	0	113
Övriga skulder	280 853	139 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	53 433	73 106
Summa kortfristiga skulder	579 438	413 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	698 023	586 620

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-09-30	2023-09-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Jesper Bjerling

Jesper Bjerling

2024-12-13